
Bridgeklubben Enigheden

Program for sæsonen

2025-2026



KÆRE MEDLEMMER

Velkommen til sæsonen 2025 - 2026. 

Vi befinder os godt på 2. sal i vores lokaler på Kasernen.

Klubben tilbyder turneringer mandag, onsdag og torsdag.
Vi har fået vendt nedgangen i medlemstal og har fået nye spillere til at være med på 
alle ugedage, så der nogle aftener spilles i to rækker og ellers minimum med 4 borde. 
Forhåbentlig vil der være interesse for alle spilledage, så succesen fortsætter.
Der tilbydes undervisning både tirsdag og onsdag.

Start-tidspunktet for alle aftensturneringer er kl. 18:30 og for onsdag eftermiddag kl. 
13:30.

Der spilles Drop-In hver mandag hele sommeren mødetid kl. 18:20 og onsdag 
eftermiddag i august måned mødetid kl. 13:20.
Læs mere om disse aktiviteter på de næste sider.

Meld dig gerne til den kommende sæson i god tid, så vi kan danne os et overblik over
de forskellige turneringer.

Vi glæder os til at se dig ved bridgebordene.

Tilmelding samt betaling til sæsonen senest d. 31.juli 2025

God sommer til alle ønskes af hele Bestyrelsen



Undervisning for begyndere og fortsættere!

Begynderundervisning vil blive tilbudt som i tidligere år og foregå efter samme 
koncept som de seneste sæsoner, hvor der er undervisning hver onsdag indtil jul, 
mens der efter jul deltages i torsdag blå hver anden uge og undervisning om onsdagen
i de andre uger.
Vi håber på et talstærkt hold og har som i de seneste sæsoner indgået en aftale med  
LOF Syd om annoncering og tilmelding.

Fortsætterundervisning tilbydes til nybegynderne fra sidste år med mulighed for at 
genopfriske og videreudvikle kendskabet til grundsystemet Nordisk Standard.

Nuværende fortsættere kan med fordel også deltage, idet undervisningen vil være 
fleksibel og tage hensyn til specifikke, individuelle ønsker. Se mere herom senere i 
folderen!!

Tag din makker med, eller kom alene. Du tilmelder dig som ved øvrige turneringer, 
og prisen er den samme som for en ugentlig spilleaften.



Drop in !

Drop-in hver mandag aften i sommerpausen og hver onsdag i august, men husk også
Pinse-, Efterårs-, Vinter-, og Påskeferien.

Se alle drop-in spilleaftener i kalenderen bagerst i folderen eller på hjemmesiden. 
Drop-in aften-turneringer starter kl. 18.30 med seneste fremmøde kl. 18.20 og seneste
fremmøde kl. 13.20 for drop-in om eftermiddagen.

Der er adgang for alle og tilmelding er ikke nødvendig, men mød venligst op 10 
minutter før spilstart. Indskud: 40 kr. pr. person. Juniorer dog kun 10 kr.
4-klips kort koster 120 kr og 2025 sommersæsonkort koster 250 kr. 

    

Når man pludselig spiller med og mod de garvede
Min makker, Annette H. Klausen, og jeg blev for et år siden spurgt om vi kunne 
tænke os at spille bridge om mandagen (mandag hold).
Vi var det man kan kalde “let øvede” og var nok noget usikre på, om sådan et par 
bridge-novicer overhovedet passede ind på et hold med alle de garvede spillere.

Frank og Brian tog os under deres vinger og dannede hold med os. Det har været et 
vildt lærerigt år. Vi er blevet taget godt imod og har suget til os, når der er kommet 
gode råd og forklaringer fra de andre par (også når vi glemte at alertere, rodede lidt 
for meget rundt i meldekassen eller spillede lidt for langsomt…).

Vi føler, at vi er blevet bedre bridgespillere - og er glade for at være “lokket” med og 
takker de øvrige spillere for at dele rundhåndet ud af deres viden.

Vi ved, at der er plads til flere “let-øvede” på mandagsholdene eller onsdag 
eftermiddag næste sæson, så kom frisk!

Mange hilsner, Vivian Kunz          



Turneringsprogram sæsonen 2025-2026

Mandag Par:

Mandag Par er en parturnering for dem der kan lide at spille turneringsbridge. 
Der er plads til alle der har lyst til at udvikle deres bridgespil, hvad enten de er nye i sporten, eller 
gamle erfarne forbundsmestre.

Der spilles to uafhængige turneringer. En før jul over ca. 6 aftener og en efter jul over ca. 7 aftener. 
Der spilles 27-30 spil pr. aften.

Der spilles hver 14. dag i lige uger. 

1. Spilleaften er den 1/9 kl. 18.30

Turneringsansvarlig: Jan Frøhlich Tlf: 21 33 07 77 
E-mail: Jfr.jaf@gmail.com

Mandag Hold:

Det tilstræbes at der spilles i 2 opdelte rækker på baggrund af en kvalifikationsturnering, således at 
der bliver bedre plads til de mindre rutinerede spillere, der gerne vil spille holdbridge.
Der spilles hver 14. dag i ulige uger. 

1. Spilleaften er den 8/9 kl. 18.30 

Turneringsansvarlig: Jan Åkerlind Tlf: 26 24 97 55 
E-mail: janaakerlind@gmail.com

mailto:janaakerlind@gmail.com


Onsdag Eftermiddag:

Onsdag eftermiddag spilles parturnering for alle, der kan lide at spille turneringsbridge på en 
afslappet facon. Turneringen er både for de bridgespillere, der har overstået 
begyndervanskelighederne (f.eks. med et eller to år på Enighedens begynderkurser), og for de 
meget erfarne.

Da der spilles hver uge har vi ca. 25 spilledage, og der vil derfor om muligt blive spillet varierende 
turneringer.
Tilmelding er for hele sæsonen, men den vil som de seneste sæsoner være opdelt i mindre enheder, 
således at september til efterårsferien er en afsluttet turnering. Efterårsferie til jul er endnu en 
afsluttet turnering. Efter jul gentages endnu to eller tre mindre turneringer. Alle turneringer afsluttes 
med præmier til førstepladsen og andenpladsen.
Hvis man skulle have rejseplaner i løbet af året og derfor ikke kan deltage hele sæsonen, kan man 
vælge en eller flere turneringsenheder fra – mod et reduceret kontingent.

1. spilledag er den 3/9 kl. 13.30. 

Turneringsansvarlig: Susanne Nielsen Tlf: 51 26 45 18
E-mail: susnie@stofanet.dk

Undervisning onsdag aften for begyndere:

Kender du en der vil lære bridge, så fortæl om nedenstående tilbud.

Onsdag aften undervises begyndere efter Nordisk standard, bog 1. De fleste aftener starter med teori
samt melde-/spilleøvelser, hvorefter der spilles med temalagte kort der passer til dagens tema. De 
øvrige aftener køres repetition og frit spil.

Efter jul vil der blive undervist hver anden onsdag (ulige uger). I lige uger efter jul vil der blive 
spillet med på Torsdag Blå. Torsdag Blå er en turnering, hvor der er afsat ekstra tid til at spille 
kortene – læs mere nedenfor.
 
I alt er undervisningen ca. 12 aftener før jul og ca. 6 aftener efter jul fra 19.00 til ca. 21.30, startende
3/9 og med afslutning sidst i marts. 

Vær med de første 3 gange, gratis og uden forpligtelser.
Vælger man at fortsætte resten af sæsonen, koster det 600 kr for undervisningen og dertil bog 1. 
Deltagelse på torsdag blå ca. 6 aftener efter jul er inkluderet i betalingen.

Det er ikke nødvendigt at møde frem med en makker.

Undervisningsansvarlig: Brian Skov Tlf: 24 62 74 24
E-mail: bskov73@gmail.com



Undervisning tirsdag aften for fortsættere / let øvede:

Vi giver dig mulighed for at genopfriske eller bygge på grundsystemet Nordisk Standard.
Der bliver lagt vægt på, at det skal være sjovt og hyggeligt at lære og spille bridge.

Planen er at repetere fra Bog 1 og bygge videre på emnerne efter Bog 2. Undervisningen 
tilrettelægges fleksibelt, så deltagerne kan være med til at bestemme indholdet, så vi både kan 
inspirere de let øvede, og videreudvikle de af fortsætterne, der ønsker fortsat undervisning. Formen 
er ikke endelig fastlagt på nuværende tidspunkt, men det overordnede mål er at alle på en 
underholdende måde får noget med hjem, helst hver gang.

Vi starter tirsdag d. 2/9 kl. 19.00, og fortsætter hver anden tirsdag hele sæsonen.

Kursisterne kan løbende spille med i én eller begge torsdags turneringer. Det er en stor fordel som 
minimum at have en ugentlig bridge-aften.

Tag din makker med, eller kom alene. Du tilmelder dig som ved øvrige turneringer, og prisen er den
samme som for en ugentlig spilleaften. 

Har man ikke Nordisk Standard bog 2 kan denne købes for 150,-.

Der undervises hver 14. dag i lige uger indtil jul.
Aftales ikke andet på holdet vil det være det samme efter jul.

Undervisningsansvarlig: Flemming Kock Tlf: 22 58 91 49 
E-mail: flemmingkock@pc.dk

...man kan vel ikke begynde for tidligt...



Torsdag Blå:

Torsdag Blå er en parturnering, der henvender sig til øvede og begyndere, der har lyst til at spille 
turneringsbridge. Der vil blive spillet 20-24 spil per aften afhængig af tilmeldinger.
Der vil blive afsluttet en indledende turnering før jul og selve hovedturneringen afvikles efter jul. 
Efter jul er der åbent for at begynderne kan træde ind på holdet.

Da turneringen primært henvender sig til let øvede spillere, skal man naturligvis have forståelse for 
et roligt tempo, og der spilles derfor med op til 8 minutter pr. spil.
Det tilstræbes at spille i to styrke-opdelte rækker aht. forskel i spillestyrke og spilletempo imellem 
nyere og rutinerede spillere. Den stærke række bliver formentlig med lidt flere spil og almindelig 
spilletempo..

Der spilles hver 14. dag i ulige uger.

1. Spilleaften er den 11/9 kl. 18.30

 Turneringsansvarlige: Britta Madsen 23 36 74 88
E-mail: brma@tdcadsl.dk

Torsdag Rød

Torsdag Rød er en turnering for alle, der kan lide at spille turneringsbridge på en afslappet facon. 
Turneringen er både for bridgespillere, der har overstået begyndervanskelighederne (f.eks. med et 
eller to år på vores undervisningshold) og for de mest erfarne.
Der vil blive afsluttet en indledende turnering før jul og selve hovedturneringen afvikles efter jul.

Den endelige turneringsplan afhænger af, hvor mange par der tilmelder sig.
Der forventes dog tilstrækkelige tilmeldinger til, at der vil kunne spilles i to styrke-opdelte rækker. 

Sidste spilledag inden juleferien holdes en juleafslutning, hvor torsdag blå også er inviteret.

Der spilles hver 14. dag i lige uger. 
1. spilledag er den 4/9 kl. 18.30 .

Turneringsansvarlige: Frank Johnsen 51 51 19 64
E-mail: fwjohnsen@gmail.com

Brian Skov 24 62 74 24
E-mail: bskov73@gmail.com

mailto:bskov73@gmail.com


Tilmelding og betaling

Al tilmelding foregår igen i år via hjemmesiden senest d. 31. juli 2025.

Kontingentet dækker medlemskab af Bridgeklubben Enigheden og Danmarks 
Bridgeforbund. Det inkluderer bl.a. forbundets medlemsblad Dansk Bridge. 

Satserne er uændrede ift. sidste sæson:

Kontingent ved spil hver 14. dag: 600 kr.

Kontingent ved spil hver uge: 800 kr.

Kontingent ved oftere spil: 1.000 kr.

Fortsættere 800kr + materialer

Junior (max 25 år) uanset hvor ofte, der spilles:    500 kr

Begyndere der ikke før har været medlem af DBF 600 kr + materialer

Passiv kontingent   440 kr.

Hvis man spiller i mere end én klub og vælger at have en anden klub som hovedklub, 
trækkes 260 kr. fra det endelige beløb, der betales til Enigheden.

Tjek vores hjemmeside for turneringsbestemmelser, klubregler m.m.

Der er allerede åbent for tilmelding Mbridge (link vi hjemmesiden).

Tilmelding og sidste betaling er 31. juli 2025 ved overførsel til klubbens konto i 
Danske Bank: reg:1551 konto:3227190930 



Substitutliste!

Substitutlisten findes på samme side som tilmelding til den kommende sæson.
Find linket på vores hjemmeside under ”Sæson-info”.

Her er det muligt at skrive sig på som substitut for en eller flere spilledage samt evt. 
spillestyrke.

Makker Søges !

Står du med det problem, at du gerne vil spille bridge, men mangler en makker til den
kommende sæson, så skynd dig at sende en mail til Karl 
(karlbojensen67@gmail.com) med oplysninger om spilledag(e), og 

spillestyrke. Så sørger vi for at dit navn kommer på vores hjemmeside. Her kan du 
også selv lede efter en makker til den kommende sæson.

Man kan sagtens tilmelde sig via vores hjemmeside, selv om man endnu ikke har en 
makker. Finder vi ikke en til sæsonstart, får man naturligvis sine penge tilbage.

 






